



CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO
Estado de Pernambuco

Almoxarifado inicial 001 - Almoxarifado Geral
Almoxarifado Final 001 - Almoxarifado Geral
Fornecedor Inicial: TACIO FERREIRA ALVES - ME
Fornecedor Final: JOSÉ ROGÉRIO ALVES DE SIQUEIRA

Data inicial: 15 /12/2021

Data final: 30/12/2021

RELATÓRIO DE COMPRAS MENSAL

Fornecedor TACIO FERREIRA ALVES - ME - 10.833.335/0001-44						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
15/12/2021	000.005	PAPEL REPORT MULTIUSO	UNID.	20	23,00	460,00
						460,00
Total						460,00
Fornecedor RC DE ARAUJO NETO - 30.895.201/0001 - 65						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
21/12/2021	1.100	CAMISA POLO ADUL PP A EXG	UNID.	13	57,00	741,00
						741,00
Total						741,00
Fornecedor L. SANTOS DE OLIVEIRA COMER.VARE. DE SUPRI. DE INFOR. - 34.899.040/0001 - 39						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
27/12/2021	000.850	COMPUTADOR CPU INTEL CORE I5 8GB SSD 120GB	UNID.	1	2.200,00	2.200,00
						2.200,00
Total						2.200,00
Fornecedor JOÃO COUTO DA SILVA COMBUSTIVEIS - ME - 12.419.745/0001-79						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
29/12/2021	000.120	GASOLINA COMUM	LT	45,3908	6,50	295,04
29/12/2021	000.120	GASOLINA COMUM	LT	135,6167	6,60	895,07
						1.190,11
Total						1.190,11
Fornecedor THIAGO BARROS MACENA - 43.383.290/0001-02						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
30/12/2021	000.011	AGUA SANITARIA TUBARÃO 1L	UNID.	24	1,65	39,60
30/12/2021	000.011	PAPEL H. 30MFOLHA DUPLA MILI 24UNID.	PC	2	36,49	72,98
30/12/2021	000.011	LIMPADOR CASA FLOR 1L	UNID.	10	6,49	64,90
30/12/2021	000.011	ODORIZANTE AMBIENTE M CAMPOS GLADE 3	UNID.	2	12,89	25,78
30/12/2021	000.011	MULTIUSO GOLD LAVANDA VEJA 10% 500ML	UNID.	3	3,59	10,77
30/12/2021	000.011	DETERGENTE CRISTAL LIMPOL 500ML	UNID.	14	1,99	27,86
30/12/2021	000.011	PEDRA SANITARIA F MONTANHA ENSPIRA 1U	UNID.	17	1,99	33,83
30/12/2021	000.011	SABÃO EM PO BRILHANTE	UNID.	7	4,30	30,10
30/12/2021	000.011	ESPONJA MULTIUSO CONDOR 4UNID.	UNID.	2	3,25	6,50
30/12/2021	000.011	SABÃO EM PASTA ULTRA BRILHO URCA 500G	UNID.	1	5,99	5,99
30/12/2021	000.011	CAFÉ EM PO PILÃO 250G	UNID.	21	6,99	146,79
30/12/2021	000.011	COPOS DESCARTAVEIS CRISTAL 150ML	PC	3	4,25	12,75
30/12/2021	000.011	PAPEL TOALHA 20X22CM MILI 55X2UNID.	PC	1	5,49	5,49
30/12/2021	000.011	COLHER DESC. CRISTAL SOBREMESA PLAZAPEL	PC	2	2,49	4,98
30/12/2021	000.011	GARFO DESC. REFEIÇÃO ESPECIAL CRISTAL PL	PC	2	3,49	6,98
30/12/2021	000.011	GUARDANAPOS 30X29, 5CM MILI 50UNID.	PC	1	2,99	2,99
30/12/2021	000.011	PRATOS DESC. FUNDO CRISTAL 18CM	PC	2	2,25	4,50
30/12/2021	000.011	PRATOS DESC. RASO CRISTAL 23CM	PC	5	2,99	14,95
30/12/2021	000.011	COPOS DESCARTAVEIS CRISTAL 180ML	PC	2	4,99	9,98
30/12/2021	000.011	PRATOS RASO DIAMANTE DURALEX	UNID.	12	5,85	70,20
30/12/2021	000.011	GARFO DE MESA AVULSO SIMONAGGIO	UNID.	12	2,99	35,88

30/12/2021	000.011	PILHAS PANASONIC AAA I UNID.		UNID.	16	1,50	24,00
30/12/2021	000.011	LEITE EM PO INTEGRAL CAMPONESA 1KG		UNID.	2	31,99	63,98
30/12/2021	000.011	BOM AR FLORES DE JASMIN 360ML		UNID.	1	10,49	10,49
30/12/2021	000.011	ODORIZANTE AMBIENTE LEMBRANÇAS DE INF		UNID.	1	9,90	9,90
30/12/2021	000.011	SABÃO EM PASTA CHEIRO PLUS 500G		UNID.	1	5,49	5,49
30/12/2021	000.011	SACOS LIXO 50L BRILHUS 10UNID.		PC	3	4,99	14,97
30/12/2021	000.011	SACOS LIXO 30L BRILHUS 10UNID.		PC	3	4,99	14,97
30/12/2021	000.011	ALCOOL 70% BRI		UNID.	3	9,99	29,97
30/12/2021	000.011	PEDRA SANITARIA COM REDE CAMPOS		UNID.	7	2,30	16,10
30/12/2021	000.011	LIXEIRA COM PEDAL PRETA SANREMO 13,5L		UNID.	2	34,99	69,98
							893,65

Total

893,65

Fornecedor JOSE ROGERIO ALVES DE SIQUEIRA - 12.039.722/0001 - 39						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
30/12/2021	000.259	AGUA MINERAL GARRAFÃO 20L	UNID.	75	6,00	450,00
30/12/2021	000.259	AGUA MINERAL GARRAFÃO 20L(LIQ.VASILHAME)	UNID.	2	26,00	52,00
						502,00
Total						502,00
Total Geral:						5.986,76